
Pachet produse de curatenie

I.D.: 42006589

Data publicarii	19.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.267,00 RON - 5.267,00 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CURĂȚENIE 1.Pastile cloramină 800 buc. x 1 leu/buc. = 800 lei 2. Dezinfectant gresie și faianță 50 litri x 24 lei/litru = 1200 lei 3. Cloramină lichidă 30 litri x 24 lei/litru = 720 lei 4. Dezinfectant mobilier 30 litri x 24 lei/litru = 720 lei 5. Dezinfectant grupuri sanitare 50 litri x 24 lei/litru = 1200 lei 6. Pastile pisoar 200 buc. x 1,5 lei/buc. = 300 lei 7. Săpun lichid 10 litri x 5 lei/litru = 50 lei 8. Detartrant 10 buc. x 11 lei/buc. = 110 lei 9. Saci menaj 10 role x 6 lei/rolă = 60 lei 10. Făraș cu coadă 5 buc. x 15 lei/buc. = 65 lei 11. Mop mare 6 buc. x 7 lei/buc. = 42 lei Prețul total al pachetului este 5267 lei
